

Ny verkställande direktör och koncernchef i såväl U.S. Energy Group AB (publ) och Ginger Oil AB (publ)

I samband med den initierade strukturaffären mellan U.S. Energy Group AB ("US Energy" eller "Bolaget"), MedClair AB och Ginger Oil AB avgick Ginger Oils VD Åke Andersson i anslutning till årsstämman som hölls den 29 juni 2016. Till ny verkställande direktör och koncernchef för Ginger Oil AB har styrelsen utsett Anders Lagerberg som tillträder sin tjänst den 1 september 2016. I samband med att Lagerberg tillträder sin tjänst som VD för Ginger Oil AB kommer han att avgå från sin tjänst som VD för U.S. Energy.

Ny VD för US Energy har styrelsen utsett Magnus Eriksson. Eriksson är idag VD för MedClair AB och efter att all formalia kring apportioneringen av MedClair AB till U.S. Energy Group AB är slutligen registrerat hos Bolagsverket, kommer hans uppdrag som verkställande direktör och koncernchef för US Energy att påbörjas. Detta beräknas ske redan i september 2016, varför Magnus Eriksson beräknas tillträda tjänsten första september 2016.

Magnus Eriksson kommer närmast från Telephonics Sweden AB, ett helägt dotterbolag till Telephonics corp. USA, där han var VD under perioden 2008 – 2015. Under Magnus Erikssons tid som VD ökade den internationella marknads-etableringen som resulterade i kraftigt ökad omsättning och lönsamhet. Telephonics Sweden AB har sitt ursprung i SAAB Technologies och kunderna återfanns framförallt inom det militära och industriella segmentet, varför han har stor erfarenhet av offentlig upphandling.

"MedClair's patenterade produkter för miljövänlig rening av lustgas inom vården är ett intressant produktområde som ligger i framkant av den tekniska utvecklingen och ligger rätt i tiden då det allt oftare ställs krav på miljömässigt anpassade produkter. Etableringen har huvudsakligen tidigare koncentrerats till förlossningsvården men den tidigare kommunicerade beställningen från Eastmaninstitutet är en viktig milstolpe inom dentalsidan. Apportioneringen och införlivningen i US Energy (u.n.ä.t. MedClair International AB (publ)) kommer att ge MedClair utökade möjligheter att framåt fortsätta öka marknadsetableringen inom såväl befintliga kundsegment som nya" säger Magnus Eriksson, tillträdande VD och koncernchef för U.S. Energy Group AB i en kommentar.

För ytterligare information kontakta: Anders Lagerberg, VD
U.S. Energy Group AB (publ)
Telefon: 070 688 65 36
Hemsida: www.usenergy.se
E-post: anders.lagerberg@usenergy.se

www.usenergy.se

E-postadress: info@usenergy.se

Postadress	Besöksadress	Bankgiro
U.S. Energy Group AB (publ) 8889 Box 225 781 23 Borlänge	Stationsgatan 33 784 35 Borlänge	5305- Organisationsnummer 556611-6934

Om U.S. Energy Group AB

U.S. Energy Group AB (publ), listat på AktieTorget under kortnamnet USE B, är ett svenskt gas- och oljebolag som investerar som andelsägare i ett flertal borrhprojekt och producerande brunnar. Bolaget har i dag huvudsakligen sina tillgångar i Texas, USA. Investeringar skall ske i politiskt stabila områden där infrastruktur är väl uppbyggd och avsättning för utvunna produkter finns. Bolagets säte är i Borlänge.

www.usenergy.se

E-postadress: info@usenergy.se

Postadress

U.S. Energy Group AB (publ)
8889
Box 225
781 23 Borlänge

Besöksadress

Stationsgatan 33
784 35 Borlänge

Bankgiro

5305-

Organisationsnummer

556611-6934